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5.5. 
Vieraat: Veli-Matti Saukko 
Alustukset: Erkki Ervastin kutsumana alustajana oli fysioterapeutti Veli-Matti Saukko. Hän kertoi 
kinesioteippauksesta, jolla voidaan hoitaa ja lievittää monia lihas- ja nivelkipuja.  Teippauksella kipukohtaan tai 
jännittyneeseen lihakseen voidaan helpottaa ja vähentää oireita sekä parantaa lihaksen veren kiertoa. 
Japanissa kehitettyä teippiä on alettu käyttää Suomessa vuonna 2006. Teippiä voi pitää noin viikon ja se 
kestää kastumisen ja saunomisen. Saimme nähdä elävänä esimerkkinä Erkin upean vartalon hienosti ja 
monipuolisesti teipattuna. 
Ilmoitusasiat: Laihialle 9.5. (ei to-kokousta) ja vierailu 9.6. Hautala Service Ilmajoki 
9.5. vierailu Laihialle
Normaalin viikkokokouksen sijaan lähdimme vierailulle Laihian klubiin ja matkustus perinteisesti ”Lumiahon 
liikenteen” perinteikkäällä bussilla Esko Kontiokosken ohjastamana. Laihialla meidät otettiin sydämellisesti 
vastaan! Molempien presidenttien lyhyiden mutta ansiokkaiden avausten jälkeen tehtiin veljien esittelykierros. 
Itse kukin sai kertoa itsestään ja rotarielämästään. Veljemme Kauko Halme kertoi tiivistetyn ja oleellisen tiedon 
Ilmajoen klubin historiasta ja nykypäivästä. Sen jälkeen saimme kuulla Laihian veljen Antti Salmisen 
vastaavan selvityksen Laihian Klubin menneisyydestä ja nykyisyydestä. 
Lopuksi todettiin tällaisten tapaamisten hyödyllisyys keskinäisen tuntemisen ja uusien ajatusten herättäjänä. 
Paikalla 16 veljeä – missä muut?  
Kiitos Laihian klubille; presidentti Similälle ja sihteeri Rapilalle!  
19.5. 
Vieraat: Heidi Halonen  
Alustukset: Matti Hirvelän kutsumana alustajana oli hänen tyttärensä Heidi Halonen, yrityksestä nimeltä NEOT 
– polttoainekaupan toimija. Hän kertoi työnantajansa omistus- ja kauppasuhteista (ABC ja St1). Hänen 
tehtävänään on hankkia maailmalta ja Suomesta varsinaiset fossiiliset polttoaineet ja nykyään pakolliset 
”lisäaineet” biopolttoaineet. NEOTilla on omat terminaalit Porissa, Vaasassa ja Haminassa. Niiden kautta 
hoidetaan ketjujen polttoainehuolto sopimuskuljetusliikkeiden kanssa tehdyn suunnitelman mukaan. 
Mielenkiintoinen esitelmä herätti monenlaisia polttoaineisiin liittyviä kysymyksiä ja vilkasta keskustelua. 
Muut asiat: Presidentti kiitti Laihian retkeen osallistuneita ja erityisesti kuskiamme Esko Kontiokoskea. 
Piirikokouksessa 14.5. oli annettu tunnustuksia: Arvo Ala-Lahti PHF- safiirein ja Jyrki Oksanen PHF ansioista 
piirin toiminnassa. Sihteeri JO piti lyhyen selvityksen Lappajärven kokouspäivän ja piirikokouksen sisällöstä. 
Mukana reissulla oli tietenkin vaihto-oppilaamme Casper. 
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26.5.
Vieraat: Vaihto-oppilaamme Casper Keister-Love, Elina Kivimäki ja Atte Latvala  
Alustukset: Veli Jussi Iivari piti alustuksen aspiriinista – vanhimmasta tällä hetkellä vielä käytössä olevasta 
lääkkeestä. Aspiriini tavallaan ”keksittiin” pajusta ja sen kuoresta vuonna 1897, vaikka varhaisimmat 
lääkinnälliset havainnot on tehty jo n 1500 eaa. Vastaavia luonnon lääketieteen tietoja ja kokemuksia on 
tiedossa myöhemmiltäkin ajoilta eri kansoilta; mm intiaaneilta. Aspiriini on ollut vuosikymmenet myydyin 
särkylääke. Se on kuitenkin menettänyt asemiaan merkittävästi uusille lääkkeille. Tutkimuksissa on aspiriinille 
löydetty monia uusia tervehdyttäviä ominaisuuksia, vaikka samalla on paljastunut myös ei-toivottavia 
sivuvaikutuksia. 
Ilmoitusasiat: 9.6. vierailu Hautala Service, Ilmajoki, klo 18; vaihtokokous Alajoki saunat klo 17.30  
Muut asiat: Vaihto-oppilaamme Casper Keister-Love ja tulevat vaihtarimme Elina Kivimäki ja Atte Latvala 
esittäytyivät. Elina on lähdössä Brasiliaan vuosivaihtoon ja Atte Saksaan kuukausivaihtoon. He kertoivat 
itsestään ja odotuksistaan vaihtarina. Casper kertoi jälleen kerran taustoistaan ja kokemuksistaan. Hän on 
lähdössä takaisin heinäkuussa, mutta pyrkii palaamaan Suomeen saman tien Seinäjoelle, Ilmajoelle 
jatkamaan opintojaan ammattikorkeakoulussa. Ja kaikki tämä kerrottiin hyvällä suomen kielellä! (Toim.huom. 
Tietojeni mukaan Casper on saanut opiskelupaikan Sjoella ja palaa Suomeen!) 

Kesäkuu
(2.6.
Helatorstaista huolimatta oli joukko veljiä (n. 7) kokoontunut pohtimaan tärkeitä aiheita ja ylitse muiden 
nousivat  jääkiekko ja pesäpallo.) )

9.6. 
 VIERAILU HAUTALA   SERVICE  OY:SSÄ  
Aluksi  Arto  Hautala  esitteli  yrityksen  syntymistä ja taustoja. Yritys  perustettiin  liki  30 vuotta  sitten  alun 
perin  huoltotoimintaan Ja perheyhtiön  toiminta on laajentunut  viimeisen 30 vuoden aikana
voimakkaasti  lähinnä  suurteholeikkureitten  ja  viherkoneitten maahantuontiin  ja edelleen  markkinointiin. 
Yritys on panostanut varaosien  toimitusvarmuuteen ja toimitusten  nopeuteen. Hautala  Service  on  aloittanut 
Pellenc-akkutyökalujen  maahantuonnin. Nämä  täysin  päästöttömät, hiljaiset, kevyet  ja ergonomiset  työkalut 
mullistavat  työtavat. Laitteiden  matala  äänitaso  ei aiheuta  häiriöitä. 
Kiitos esittelystä!
16.6. Kesäkausi alkanut – ei alustuksia
RI:ltä Zürichistä kiitokset klubille asiallisesta maksujen hoidosta – siis tietenkin erityisesti veli Matille! 
Kuvernööri lähetti terveisiä nimitysongelmista ja samalla kiitti menneestä vuodesta ja onnistuneista 
klubivierailuistaan. Presidentti kertoi uuden jäsenen kutsumisesta; moiteaikaa viikko!



                
Ilmajoen rotaryklubi
Muut asiat: Muutamat veljet kertoivat positiivisista keskusteluistaan klubin entisen jäsenen ja myös muiden 
klubien veljien kohtaamisissa. Jari Mäki perään kuulutti majapaikkaa viikoksi Itävallasta tulevalle vaihto-
oppilaalle. (Paikka löytyi pikaisesti – hyvä Ilmajoki!) 

(23.6.
Juhannuksen aatonaatosta huolimatta oli joukko ( n. 11) veljeä kokoontuneet palaveriin. ”Vieraileva alustaja” 
hammastohtori Rauno Mäki-Jouppila piti juhannusaiheisen allakkaan perustuvan tietokilpailun – myös urheilua 
sivuten. Veljeys kutsuu…)

30.6.  VAIHTOKOKOUS
Tilaisuus aloitettiin nokipannukahveilla ja jatkettiin tulevien olympialaisten karsinnalla. Monien lajien ”karsinnat” 
tuottivat toivotun tuloksen: tulevien olympialaisten joukkuevalinnat selkisivät. Ja lähes kaikki osallistujat 
palkittiin – kiitos lahjoittajille. Saunan  (+uinti) ja makkaran jälkeen mentiin itse asiaan. 
Alkoi käätyjen vaihto. Presidentti Jussi Niukkala kiitti toimihenkilöitä ja jäseniä hyvästä toiminnasta ja hienosta 
klubi-hengestä! Jussi kutsui tulevan presidentin Raimo Lähdesmäen ja luovutti presidentin käädyt hänelle. 
Samalla tehtiin päätös, että klubi pitää heinäkuun lomaa, siis ei kokouksia. Kuvernöörin vierailu on jo 1.9., 
joten komiteoiden puheenjohtajilla on lievä hoppu tehdä suunnitelmansa. 
Klubin sihteeri Jyrki Oksanen kiitti mielenkiintoisesta ja kokemuksekkaasta vuodesta! Hän kutsui paikalle 
tulevan sihteerin Aulis Hahtolan ja luovutti kuvaannollisen sihteerin salkun (salkku hävinnyt parin vuoden 
aikana!) kirjekuoren muodossa. Kuoressa olivat sihteerin työssä vaadittavat salasanat.
Ja jälleen kartutettiin polio-rahastoa arvonnalla. Voiton nappasi jälleen kerran Raimo Lähdesmäki, joka kyllä 
jakoi auliisti voittonsa kaikille presidenttiytensä kunniaksi. 
Lopuksi 2.klubimestaria kiitettiin hyvin järjestetystä tilaisuudesta ja ylipäänsä koko vuodesta, koska 
1.klubimestari oli näyttäytynyt kovin niukasti.


